
ZARZĄDZENIE Nr 0151/30/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  25 maja  2006 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 i 2 ustawy         z 
dnia   30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 62.965,00 zł, 
tj. do wysokości: 18.899.098,00 zł,  z tego:  

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.465,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.465,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 15.465,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 500,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 500,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 500,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.000,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
o kwotę 7.000,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

o kwotę 7.000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40.000,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę     40.000,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

o kwotę      40.000,00

2. Zwiększyć  plan wydatków  w budżecie  gminy  na  2006  r w globalnej  kwocie  62.965,00 zł, 
tj. do wysokości  20.760.323,00 zł, z tego:

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.465,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.465,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 15.465,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 500,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 500,00

§ 4210 Zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.000,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
o kwotę 7.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40.000,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę     40.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę     40.000,00



3. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 40.749,00 zł 
tj. do wysokości: 18.858.349,00 zł, z tego: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 40.749,00    
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 40.749,00    

§ 6649 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę będącą 
instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

o kwotę 40.749,00    

       4.  Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 303.030,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.327.293,00 zł, z tego: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 303.030,00    
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 303.030,00    

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 303.030,00 

       5.   Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
1.000,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem   

o kwotę 1.000,00

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

o kwotę 1.000,00

§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe

o kwotę 1.000,00

• zwiększając:                         

dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   

o kwotę 1.000,00

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

o kwotę 1.000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

o kwotę 1.000,00

                    

   6. Dokonać przeniesienia  planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
21.400,00 zł,  z tego:

• zmniejszając: 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 21.400,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 21.400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.400,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 21.400,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 21.400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.400,00



7. Zmniejszyć plan przychodu  budżetu  gminy na 2006 r. o kwotę 392.281,00 zł z tytułu 
planowanych do zaciągnięcia pożyczek kredytów na rynku krajowym (§ 9520) tj. do wysokości 
268.044,00 zł.       

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/30/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 25 maja 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Zmiany  w  dziale  700  obejmują  środki  darowizny,  które  zostaną  przekazane  przez 

WWF Polska na wykup gruntów pod meandry rzeki Odry.
W  związku  z  otrzymaną  darowizną  od  p.  M.  Sowada  dla  przedszkola  w  Zabełkowie 

zwiększono o kwotę 500,00 zł plan dochodów i wydatków w rozdz. 80104.
Zwiększenia  w planie  dochodów i  wydatków w działąch  854 i  900 dokonano w związku 

z przyznanymi dotacjami z WFOŚiGW w Katowicach. 
W dziale 600 -  Transport i łączność skorygowano plany dochodów i wydatków w związku 

z  weryfikacją  planu  do  wartości  poprzetargowych  na  inwestycje:  „Budowa  parkingu  i  wykonanie 
chodnika  przy  ul.  Głównej  w  Tworkowie”  oraz  „Modernizacja  ul.  Ogrodowej  w  Krzyżanowicach”. 
Ponadto  wykreślono  zadanie  pn.  „Przebudowa  ul.  Polnej  w  Rudyszwałdzie”  oraz  skorygowano 
wartość inwestycji „Przebudowa ul. Słonecznej w Rudyszwałdzie wraz z kanalizacją”.    W wyniku w/w 
korekt kwotę 20.000,00 zł zabezpieczono na wykonanie chodnika przy il. Głównej w Tworkowie oraz 
zmniejszono plan przychodu budżetu gminy z tytułu planowanych kredytów.

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXVIII/18/06 z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zmian           w 
budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w budżecie w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

